

REKAPITULACE

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun - vícepráce

Objekt:

Objednatel: Město Lanškroun

Zhotovitel: KTS-AME s.r.o.

Místo: Lanškroun

Zpracoval: Petr Jelínek

Datum: 22. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

2		dodávky				18 391,01
3		montáž				36 724,14

PSV Práce a dodávky PSV

		dodávky				1 356,50
4		montáže				3 214,75

5	M	Jiné, VRN				
		montáže				14 889,40

Práce a dodávky elektro

6		zemní práce				209 070,00
7		vnitřní instalace				18 032,00
8		Elektroinstalační práce, doprava				98 520,00

Změnové prvky

9		Nerezový atyp box odvětrání				16 850,00
---	--	-----------------------------	--	--	--	-----------

Celkem bez DPH

417 047,80

ROZPOČET stavební práce

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun - vícepráce

Objekt:

Objednatel: Město Lanškroun

Zhotovitel: KTS-AME s.r.o.

Místo: Lanškroun

Zpracoval: Ing. David Antoš

Datum: 22. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 55 115,15 2,243

1 Zemní práce 12 885,00 0,000

7	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,500	8 590,00	12 885,00	0,000
---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	-------

2 Zakládání 2 059,60 0,040

19	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,038	54 200,00	2 059,60	0,040
----	-----------	---	---	-------	-----------	----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 338,45 2,203

11	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	22,502	92,10	2 072,43	0,165
6	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	22,502	105,00	2 362,71	0,006
1	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	22,502	655,00	14 738,81	0,709
2	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	106,000	117,00	12 402,00	1,113
15	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,500	705,00	1 762,50	0,210

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 832,10 0,000

8	967023692	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2	m2	1,900	955,00	1 814,50	0,000
10	972033491	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 1 m2 tl přes 300 mm	m3	0,448	4 950,00	2 217,60	0,000
18	R00001	Vybourání otvoru v podlaze pro osazení kalníku	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 4 571,25 0,012

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 803,50 0,012

16	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	2,500	13,80	34,50	0,000
17	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	1,500	131,00	196,50	0,002
13	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva	m2	2,500	165,00	412,50	0,000
14	246171150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	10,000	116,00	1 160,00	0,010

783 Dokončovací práce - nátěry 2 767,75 0,000

9	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	22,502	123,00	2 767,75	0,000
---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------	-------

M Práce a dodávky M 14 889,40 0,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 14 889,40 0,000

4	468071112	Bourání podlah a mazanin betonových pro elektroinstalace tl přes 15 do 30 cm	m2	5,150	896,00	4 614,40	0,000
3	468101323x	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl přes 7 cm a š přes 15 cm	m	15,000	685,00	10 275,00	0,000

Celkem

74 575,80

2,255

ROZPOČET elektro

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun - vícepráce

Objekt:

Objednatel: Město Lanškroun

Zhotovitel: KTS-AME s.r.o.

Místo: Lanškroun

Zpracoval: David Silber

Datum: 22. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky elektro

325 622,00

1

Zemní práce

209 070,00

2		Kabel CYKY - J 5x16	m	100,000	300,15	30 015,00
3		Kabelová šachta EK600, včetně rozvaděče	kpl	1,000	178 250,00	178 250,00
4		Kopoflex 70mm / 25m	m	25,000	32,20	805,00

2

Vnitřní instalace

18 032,00

5		žlab 50x50	m	50,000	124,20	6 210,00
6		nosník žlabu	ks	120,000	66,70	8 004,00
7		spojka žlabu	ks	20,000	18,40	368,00
8		spojovací materiál	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00

3

Elektromontážní práce, doprava

98 520,00

9		Elektroinstalační práce	hod	144,000	580,00	83 520,00
10		Doprava materiálu a osob	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

ROZPOČET ZP

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun - vícepráce
Objekt:

Objednatel: Město Lanškroun
Zhotovitel: KTS-AME s.r.o.
Místo: Lanškroun

Zpracoval: Petr Jelínek
Datum: 22. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

Nerezové prvky

16 850,00

1

2		Nerezový atyp box odvětrání	ks	1,000	16 850,00	16 850,00
3						
4						

2 Vnitřní instalace

5		žlab 50x50				
6		nosník žlabu	ks	120,000	66,70	
7		spojka žlabu	ks	20,000	18,40	
8		spojovací materiál	kpl	1,000	3 450,00	

3 Elektromontážní práce, doprava

9		Elektroinstalační práce	hod	144,000	580,00	
10		Doprava materiálu a osob	kpl	1,000	15 000,00	